Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-2168-1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 118.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 27 Junho 2017

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº336 DE 26 DE JUNHO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

DISPENSAR a servidora FABIANA FIGUEIRA SANCHES FLORES, Mat 909, Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13,
deste Tribunal, da função comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de Apoio Especial, do Gabinete do
Desembargador Federal Paulo Machado Cordeiro.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

PRESIDENTE

3/23